Adalbertus. Zeito. Odalrich. Chunrat.

CCXLIV.

Nouerint uniuersi spiritu adoptionis renati. quod uir nobilis

Adalbertus hierosolimitanus. de beneßcio apud leerda quod se con-

tingebat recepto. VI. marcarum precio. cum manu uxoris et filii sui

super altare S. Marie se abdicauit. Huic allegationi intererant milites

sui. qui ab eo idem beneficium habuerant et per aurem in testimonium

sunt adducti. ut perpetuo ratum existat. Gotiscalch. Hagano. Wolfker.

Lhäwin. et hi. Perinhart. Ekkirich.

CCXLV.

Notum sit et hoc cunctis fidelibus. quod quedam nobilis malrona

Gerdrut relicta Ekkirici de chufarin delegauit ad altare S. Marie

predium ad Zunicra. post suum obitum hic deo seruientibus in usum.

Huius rei testes extant idonei. Hadamar et Meginhart. Wolfker.

Adalberti. 11°. Durinch.

CCXLVI.

Et hoc memorie fideliura commendandum quod quedam conuersa

Bertha delegauit mansum unum ad Wolfaha in manum Chunradi
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filii fratris sui. delegandum ad altare S. Marie. Quod et peregit idem

Chunradm. testibus istis per aurero adscitis. Waltherus. Heidinrich.

idem quoque Chunradus. Chunradus de }Vit7nila. Hariwicas. Ödal-

rich. Marchieart. Herrant. Inuestiture Heidinrich. Chunradus.

Addidit et mancipia. XUl*''*. sub eisdem testibus.

CCXLVII.

Quidam Engilscalch tradidit ad eundem tytulum quoddam man-

cipium. N. Pcro. ob censiim. V. denarinrum. sub bis testibus. Piligrim.

Megingot. Meginhardi. 11°.

CCXLVIll.

Nouerint uniuersi ecclesie Glii. qualitcr ingenuus homo Eber-

hardus de Pokkisrucke delegauit super altare S. Marie dimidium

mansum et uineam cum appendiciis. et mancipiis obsessum ad Mir-

chingin. peticione Burehardi militis Dietrici comitis cuius erat idem

predium. et hi in testimonium sunt adsciti. Pabo de Amerange. Otto,

hingrim. Huc. Gotiscalch. Friderich. Wietil. Irminfrit. Rodpreht.

Liupoli. Hec sunt mancipia. Gerhart. Tierhilt. Gerrich. Rüdiger.

Hacicha. Sigiboto. ad censum. V. denariorum tradidit.

CCXLIX.

Notum .sit cunetis saiigiiine Christi redeinptis. quod quidnm uir.

N. Heber delegauit predium stiuni quäle ipse habet ad Qualeisdorf

in manum Adalberti nobilis iiiri de Werda, eo lenore. iit ipse hoc

delegaret .super altare 8. Marie in usiim fratrum post suum obitum.

deo in hoc loco famulantuin. Quod idem Adalbertus est executus. his

per aurem adscitis testibus. Dietriens de Zunis. Adalram filius

Rudotß. Emistde treisma. c\ frater eins Adalram. Idem Adalbertus.

Heriman de hnntisheim. Otto. Bertoldus. Otto de molte. Merhoto.

Odalricus de margbach.

CCL.

Notum sit cunctis Gdelibus. quod quidam. N. Poppo delegauit

ad altare S. Marie duo beneGcia ad Swenta ob remedium anime

patris sui ögonis iam defuncti. quod ipse adhuc uiuens a domino

Piligrimo de Grie duabus marcis et dimidia redemerat. Huic traditioni

hi testes sunt adhibiti. Dietricus. Bertoldus. Marchwart. Dietricus.

Pemolt. Amolt. Hartwich.
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CCLI.

Nouerint uniuersi ecclesie filii Heinricus comes in extre-

mi» potüus. delegauerit mansum unum in manum milüis

$ui Ottonis. delegandum ad altare S. Marie, pro remedio anitne sue.

et bi in testimonium sunt adducti. Gebehardu» frater predicH comitis.

Werinhardus de lulbaeh. Adalbertu» de Stamiheim. Gumpoldug.

Meginhardus. Quod et ita peractum est ab eodem OUone. delegans

scilicet super altare S. Marie. Uuius allegationis testes bi adstabant.

Reginger. filius Regingeri. Otto de Lauttdorf. Bertolt de heida.

Dietrich. Marchwart. PemoU.

CCLII.

Notum sit cunctis preciosa Christi morte redemptis. qualiter

quidam libere conditionis bomo uocabulo Wilihalm cum manu uxori»

et filii sui delegauit predium suum ad Waldprehtisdorfm manus uiri

ingenui Vrliuch dicti. delegandum nihilominus ad altare S. Marie,

molendinum uidelicet cum appendiciis. et II**. uineas. et quicquid in

eodem loco habuit. excepto quod filiabus distribuit. Quam allegationcm

predictus Vrliuch ut rogatus erat super altare S. Marie assignauit.

et bos per aurem in testimonium adsciuit. Waltherum de treisme.

Heriman de huntisheim. Bertolt. Erchinger. Hartwich.

CCLIII.

Notum sit cunctis Christi tidelibus quod quidam ingenutu homo.

N. Eppo de Staphilarin tradidit ad altare S. Marie dimidium mansum.

predicto loco cotäiguum. Huius rei testes extant. Heriman de hunti»-

heim. Bertolt de heida. Dietrich. Marchwart. Amolt. Born. Wetil.

Heinrich.

CCLIV.

Notandiim sit cunctis Christi sanguine redemptis. quod homo

ingenuua Ernist de chiuliub cum manu matris tue Christine delegauit

super altare S. Marie duo beneficia ad Vuehilinisdorf pro anima

fratris sui Dietrici. adiciens et uie transitum libere nostris hominibus

per predia sua. ubicunque ei essent contigua. In qua traditione idonei

testes adstabant. Rudolfiu de berga. et filius eins Adalram. Otto

de lenginbach. et frater eins Hartwicus. Pabo. Eberhart. Poppo.

Eberhart. Amolt.
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CCLV.

Notum sit 6delibus cunclis. Christi morte renatis. quod quidam

Piligrimtis. cum uxore sua Gisila et filiis. de lite quam in predio

quod Gnntherus presbiter nobis tradidit habebant. presente Liupoldo

marckione in altari S. Marie se abdicaueriint. recepfo prius ab eodem

altari. VII. et X. marcis. Huic confirmationi intererant per aurem

adtracti hi testes. Otto de malte. Nizo. Bertoldus. Anshalm. Idem

Piligrimus. Zeizo. Eberger. et alii multi.

CCLVI.

Nouerint uniucr.si Christi sanguine redempti. qualiter Liupoldus

marchio cum manu uxoris sue Agnetis. et presentia filiommsuorum

Heinrici. et Liupoldi. astante etiain domino Regitmaro patauiensis

ecclesie episcopo. ob remediuin anime sue. et parentum eorum delega-

ucrit super altare S. Marie in monte Kotuigensi. dominicale. et duo

beneficia ad drasdorf. post obitum eins qui priori illorum uita exees-

serit. deo ct eins genitrici fanuilantibus in usiim

CCLVII.

Addidit et aliam traditionem. urbamim scilicet opus de predio

nostro mir«, et censum de silua ex totu deinceps dimittens. et tarnen

pastum et omnem usum quem sui in nemore habent. nostris concedens.

Huic dclegationi satis probabiles persone per aurem attracti te.stes

fuere. Heinricus et Liupoldus filii eins. Sigihardus de scalah. et

Gebehardus frater eius de purcktisin. Chunradus de pilstein.

Liutoldus de plein. Otto de purcstal. et frater eius Hartwicus

et Heinricus. Odalricus de wolfuisten. Chadolt de occlisdorf.

Inuestiture Heinricus et Liupoldus.

CCLVIll.

Nouerint omnes fideles Christi, quod quidam nobilis homo Chun-

radus. N. ßlius emist eie traisma. adprupinquante die exitus sui

delegauit in manum cuiusdum nobilis uiri Kraft quoddani dominicale

velewarbrunnen cum omnibus. que ad ipsum pertinent, eo iure quo

sibi seruierat exceplo uno iugero. ea ratione iit ipse delegaret super

altare sancte Marie, in monte qui dicitnr KStiwich in usum fratruro

ibidem deo seruiencium. Quod et idem Krafl fideliter in die sepulturo
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eiusdem super sacras sanctorum reliquias peregit multis coram

astantibus. Et hü testes sunt adhibiti. Waltherug. Adalram. patrui

eius. llartnit frater eitu. Hadamar de chufarin. Chunrad de

Wirmilahe. Meginher et frater eius Hedinrick de imidnisdorf.

Waltherus de eadem uilla. Hadamar. Gozw, de gozinisdorf et hü

nobiles. Item de ministerialibus. Heinricus de carinthia. Trunt.

Adelbreht et Wiehere et Gotfridus de traism. Megingoz, Hartman.

Eiberger. Wittmar.

CCLIX.

Noturo sit tarn presentibus quam profuturis. qualiter March-

wardtis de frSendorf data facultate sua. impetrauit. quod quidam

nobilis uir. nomine Wiehart, de eodem loco, et uxor eius Benedicta.

et filii eorum Wichhard scilicet et Wolfstrigil. et Sigihard adhibita

et manu ßlie sue Benedicte tradidit. s. dei genitrici. M. ad Kotwich.

potestatiua manu dimidium mansuni in eadem uilla. Iiac duntaxat

condicione ut prefatus Marchwardus et oinnis successio eius. ab

eadem ecclesia ipsum absque aliqua refragatione. benelicü iure

perpetuo possideat. et annuatim XXX numos exinde persoluat.

Que res annitente eiusdem loci plebano. domino Chunrado düTinita

est in presentia domini Gerhohi Abbatis pie memorie presentibus

Friderico et Chadalhoho capellanis eius. fratre quoque Altmanno

tune temporis preposUo. Cui rei testificantur filii ipsius. W. (ichhard).

IK (olfstrigil). S. (igehard). De habitatoribus etiam loci illius. Hezel.

Hadamar. Gotescalc. Heinrietts. De mSinich Gerold. Odalricus.

De titrichesdorf Wolfold. Prunwart. Rudolf. De familia ecclesia-

stica Chunradus. Ödelscalch. Herwich. Eber. Helmbertus. Otto.

Poppo. Herman de porce. Sigifrid de Ekkindorf. Ad inuestituram

hü idem.

CCLX.

Nouerit uniuersitas Christo credentium qualiter quidam Ödalricus

senior de perinekke tradidit in manus cuiusdam uiri BertoUi scilicet

de prinzlanisdorf. mancipium unum Adilind nomine cum omni sua

posteritate. hac condicione ut ipse delegaret illud super altare sancte

Marie. Quod et ipse postea impleuit. ascitis his testibus. RSdigero

de egixinisperge. Heinrico de huriwoin. Herwigo. Adalbero de

Badili. Megingoz de veldwindm. Sigifrido.
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Hemorie fidelium coromendiindum quod quidam Otto de megiu-

hartingin delegauit super altare S. M. mancipium unura Paldwin. N.

pro censu V. denariorura. Sub bis testibus. Bertoldo. Ödalrico.

Witimaro. Ebir. Adalberto.

CCLXn.

Nouerint tarn presentes, quam futuri Christi uocabulo insigniti.

qualiter Reginhardu» de anzinperch nobilU Homo, rogatu domini

Sigifridi et Megingoxzi fratrum delegauit super altare sancte Marie

potestatiua manu, ipsorum in presentia. et absque omni contradictione.

predia illorum queque culta et inculta. ut subscripta sunt. Ad rauwama

VI uineas et dominicale unum et tria curtalia. curtale quoque eorum

eum pomerio quod adiacet. et duobus pratis. tria etiam mulendina cum

agro et pratis. et silua. Addidit quoque dominicale. I. ad midahe

cum mancipiis. Ad Wachautie uineam. I. Villicum scilicet Riehcruro

cum uxorc. filiis. et bliabus. ad pouef dominicale et tria curtalia cum

agro. Müldorf. VU. curtalia. Odinfelde duo beneficia. Neusidele

duo beneficia. et duo molendina. et IIII". curtalia cum agris et

pratis. Auxarpach molendinum. cum agro. quod habet (hibait dominiu

upr* tcriptum esl) Harinit aduocatus. Gunzinü duo beneficia. et curtale

cum agro. Hec et alia quecunque ipsi iilic propria habuerunL publica

tradicione tradita sunt pro remedio animarum suarum et parentum

suorumA'%rMni. scilicet eiMegingozzia quorum desiderio et auctoritate.

hec uoluntas bona in nepotibu» eicrerit. simul et omnium parentum

.Huorum et inuestituram contradita sunt. Addita sunt etiam ab illis hec

mancipia. Gotti et Heinricus. Helphricus. Wichpoldus et alius Wich-

poldus. Radi. Engilpreth. (supn scriptum) et Diethoch. cum filiabus et

filiis suis. Richarda cum filiis suis. Et ut hec tradicio immota et

inconcussa perenniler maneat. Iiii testcs idonei asciti sunt. Hadamaru*

de chuphartM. Reginberhu predicht*. et ßlius eiu» Hadamarus.

üerimaHHU» de huntuheim. Gozwinas de Gozmitdorf. et hü nobiles.

Rapoto de Walprektisdorf. Erchinpreht de teelminiche. Pemoldn»

de aanclo ypolUo. Ebirkardu*. Walchum. Suühart. Hemricu*.

Liutoldus. Hartwicu». Permannu*.

Ipso die Hadamarua de chupkarem. tradidit predium suum. ad

pertmcke. super altare sancte M. sub eisdem testibus.
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CCLXIII.

Nouerit uniuersa catliolice plebis ecclesia. qualiter Ditmarua de

gnannindorf delegauit super altare sancte Marie mancipium unum.

N. Megingoz ad censum. V. denariorutn. Sub bis testibus. Hartnid

de treisim aduocato. Rudolfe. Engilberto de aconheringin. Gerungo.

Permanno. Geroldo.

CCLXIV.

Memoria quoque a ßdelibus iugiter est retinendum quod Ileilka

de birboim tradidit super altare sancte M. per manum filii aui Ger-

hardi. filieque aue eodem die couuerae. uineam unam ad

alaudratiadorf. uiiumque mancipium Diemud pro censu. V. denario-

rum. Et ut hec tradicio firma sit. idonei asciti sunt testes hü. Adal-

ramtis de oftheringin. Rudigerua frater ipaiua (».(erhardi). Her-

mannua de porze. Wolferun. Otachar de treiaim. Hartwicua. Raha-

voinua de winchil.

CCLXV.

Nouerint cuncti fldeles qualiter Üdalricua de Goaaiaheim in

presentia domini Reginmari patauienaia epiacopi. et Chadalhohi

Kotwigenaia abbalia. aliurumque plurimorum clericorum. et nobilium

hominum.omnestraditionesqunsipsepius (sic—prius?) S. Marie con-

cessit prediorum et mancipiorum. manu nepotia aui Ödalrici secundo

confirmauit super reliquias sanctorum fratribus hic deo in Kotwigenai

eenobio seruientibus in usum. Acta est hec traditio in colloquio quod

habuit cum eodem epiacopo in loco qui pilahegimundie uocatur.

addita et alia traditione trium uinearum ad waltprehleadorf. pro

remedio anime Waltrici cognoti (sic; Cod. B. rero: cogiiati) aui nobilia

eque uiri. qui easdem uineas ea sibi ratione tradiderat. Testes autem

hi sunt adhibiti. Chonradua comea de Pilateine. Pernhardua de

Truna. Adelrammua de Perga. Adelrammua de Waldckka. Chonra-

dua de wirmilaha. Heinricua de lengenpaeh. Otto de Machlante.

Eppo de Staphilarin. üdalricua nepoa ipaiua Ödalrici de goaaia-

heim. Sub eisdem testibus dedit etiam tria mancipia. Eber, et Gliam

eius Gisilam. Gliamque illius Gerbirgam.

CCLXVI.

Fidelium memorie comendandum quod quidam. N. Rupreht dele-

gauit super altare sancte Marie prediuin suum quäle ipse possederat

Foote«. X. 5
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in loco qui dicitur Rudingisdorf. absque omni contradictione. confir-

mans bis testibus. Wolfrado. Megingozo. Erchinberto. Witimaro.

Nankero. Egilolfo. Adilberto.

ccLxvn.

Et hoc memoria tcnendum qualiter duo uiri. Huc scilicet et

Chunradus. manu. R. matris sue tradiderunt super altare S. Marie

predium suum ad chambe XI. pro talentis. eo tenore. ut si quis suc-

cessure posteritatis redimere atque possidere cupierit. XL. talenta

exsoluat. Oelegantes ergo ab remedium animarum suarum hos ad-

traxerunt festes. Dietmarum de durrinbach. Eberhardum. Sigboto-

nem. Dietricum. Chunradum. et fratrem eius Dietmarum. Witimarum

quoque et Fridericum. Meginhardum. Lanzonem. aliosque quam

plures.

ccLxvni.

Notum sit cunctis Christi bdelibus tarn successuris quam pre-

sentibus. qualiter dominus Megingoz post obitum fratris sui Sigifridi

in die scilicet depositionis eius. omnes traditiones quas ipsi antea in

prediis seu mancipiis ad altare sancte Marie delegauerant. coram

domino Chadalhoho archipreposito tune temporis episcopi Regin-

berti uicario. abbate quoque Gerhoho aliisque quam pluribus confir-

mauit. duo se uiuente dominicalia quo alia cercius Hrmiusque post

obitum suum tenerentur delegans. Sed quia relicta domini 5.(igifridi)

aliqua ex bis ui. et absque iure possidere uoluerat. litigium in pre-

senlia domini Chunradi Marchionis cunctisque principibus suis dirimi

oportuit exortum. Quod et factum est. Nam ipse dominus .^.(egingoz)

iusta optinens censura que sua erant. per plures asciuit festes, ut

omni sine scrupulo perpetim maneat hec ipsa tradicio. Addita sunt

etiam ab illo hec mancipia. Ebirgerus. Marchwardus. Ärnoldus. pro

censu. V. denariorum sub bis testibus. Domino Chadalho preposüo.

Wermut. Ebiricin. Wolßero.

CCLXIX.

Nouerint uniuersi ecclesie filii. qualiter Heinricus quidam inge-

nuus homo. delegauit super altare secundo sancte Marie ut delega-

Uerat episcopus Heinricus. locum qui dicitur Munichhouen. Ipse

enim in eius manus delegauerat. hac conditione. ut in usum fratribus

Kotwicensibus traderetur. Hü ergo asciti sunt festes. Waltherus de
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treisim. Herimannu* de Ä'.(untisheim). Adalbertus. Ortolfus. Wigant

de scovingin. Chunradus. Helinpreht. Ebir.

CCLXX.

Et hoc memoria tenendum. qualiter Chunradus de gozniche

delegauit cum manu uxoris sue super altare sanctc Marie

molendinum unum eo tenore. ut quoad uiueret ipsius usui cedcret.

sub his confirnians testibus. Walthero de treisim. Herimanno de

/i.(huntisheim). Ditmaro. Coztcino de goz. Orlolfo. Piligrimo. Wolf-

kero. Ebir. Perinhardo.

CCLXXI.

Notum sit cunctis. quod Friderun relicta Sigifridi de adal-

brehtisperge tradidit eius rogatu super altare sancte Marie uineam

unam ad ebirisrute. sub his testibus. Wolfkero. Jlartuuico. Ebir.

Odalrico. Trutsun. Azilino. Erwine.

CCLXXII.

Memorie lideliiim commendandum. qualiter Warmund (supra-

icriptum est: echindorf') ministerialis Heinrici ducis ob remcdium

anime comparis sue defuncte .Jndilte. delegauit super altare sanctc

sancte (sicj Marie Iria bencflcia stiesdorf. I. Celdrandorf. I. Puches-

pninnen I. rogans fratres ut pro suis etiam intercederent exccssihus.

w.

Huic tradicioni asciti sunt testes hü. Riidwin. frater eius. Gcbehar-

dus (filius R. udwini?) Manegoldus (de Hubes). Ortolf (Meginhar-

disdorf). Or<o//’(Porandisdorf). Otto. (Missowe). Perinhardus (Adal-

wartisdorf). Dietmarus (durrinpach). Chunradus. (de chainbe). Fri-

dericus (tisze). Herrand(uuzzesprunnen) (nom. incl. inter lioeas scripta).

CCLXXIll.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter dominus Altmannus

patauiensis episcopus. inter alia que liuic loco contulit. decimationem

uinearum chremisie. tradidit in usum fratrum potenti manu hic deo

et sancte Marie seruientium. Que traditio permansit inconuulsa usquc

ad siiccessorem suum Reginbertum episcopum. qui eam inprimis

irritain fecit. Sed isdem episcopus rogatus et admonitus a fratribus

ut litera sedaret. coram fratribus. et suis ministerialibus decreuit ut

decimationem uinearum a fluuio chremisi per descensum platee que

S*
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ducit laiitrichisdorf. et per asceiisum Itäee uie ad strazingin. et eam

uiam que de strazingin ad lantrichegdorf ducit absquc omni contro-

uersia in usiim fratrum cederet. cum ipsa siluatica terra que incolitur.

Vt hec inconuulsa perpetuo mancrent adhibiti sunt hü testes. Heri-

mannus de huntisheim. Berinhardus de trune. Wezil qui tune erat

prepositus. Marchwardus de sconenpuhele. Ärnoldua de icolfpezzin-

gin. Huno fratcr eins. Perimannus noster familiarig. Rapoto de

chremige. Rudigertis. Rudmarug. Sicco. Otto. Stabiliuit idem epi-

scopus eandem traditiunem. ut decimatioriem aiiarum uinearum. que

in supra dictis limitibus non sunt scripte libere possideret.

CCLXXIV.

Nouerint tarn presentis quam future posteritatis fideles. quod uir

nobilig Piligrimug de houestetin correptus infirmitate et seculo abre-

nuntians apud nos. delegauit super altare S. Marie in usum fratribus

hie deo seruientibus dominicale unum iuxta houegtetin situm. cum

suis apendiciis pratis. et siluis. et tria beneficia in eodem loco, uilli-

cuin ipsius dominiculis cristan. N. cum flliis et flliabus suis, quorum

hec sunt nomina. Odalricus. Piligriin. Chunize et sororem eins (Tru-

tim) et Piligrim. Huius rci testes sunt hü. Tiemo (frater P. iligrimi).

Gerunc (de pielahe). Rtidolfus (crezzincli). Rudolfug (de hauena-

ren). Chuno (de ettirhouen). Ekkipreht. Marchwardus. Engilmarug.

Otto Engilmar. Inuestiture Rtidolfus. Gerunch.

Addidit sub eisdem testibus. Ilf mancipia iun. pro censu.

V. denariorum.

Hane dclegationem dux Ueinricus (rasura) die conflrinauit. tra-

dens potestatiua manu supra dictas tradiciones super altare S. M.

coram ministeriaiibus suis, bis ascitis testibus. Ramunt. Heinricus.

(mistilbach). Heribord (rusbacli.) Chadalhoc. Irinfridus (asparin).

Rupreht. Rudolfug (sun). Odalricus. (de suueringin). Adalber de

Cumpindorf.

CCLXXV.

Memoria a fidclibus retinendum quod quidam Fridericus de

tizze cum manu comparis sue H. delegauit super altare S. Marie

bencGcium. I. ad hohimcart eo tenore ut eis usus fructuarius cederet

dum uiuerent. bis testibus adhibitis. Meginhard (de tizze) Wolfkerus.

Hartwicus. Ebir. Perman. Penno.
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CCLXXVI.

Nouerint omnes uniuersalis ecclesie ßdeles. qualiter Adalbertus

cotaes de rebiguv. dederit tres mansiis ad altare S. Marie in loco qui

uocatur hard. pro remedio parentum suonim. Huius traditionis testea

sunt, ipse comes i4.(dalbertus). Wichpoto. (de piela). Charl. (de

hohenekice). Otto. Wezil. Meginhardus. Riiprctk. Ebirgir. Hartwich.

Adalbertu». Reginbertus. Wolßer.

ccLxxvn.

Nouerit uniiiersa katholice plcliis ecclesia quud Chünradus de

chambe filius Iloholdi dedit Kotwicensi ecclesie pro remedio anime

sue molendinum ad Oziiiestorf. cum insula quadam adiacenti danu-

bio. Nichilominus idem dedit in hospitale in usus pauperum predium

ad pgiligindorf. Dedit etiam predicte ecclesie nostre quicquid ad

gozniche habuit in rure et mancipiis. Porro dtias nineas itidem dedit

cum Omnibus appendiliis suis. Idem etiam dedit quicquid in rure et

molendinis et omiiibus eorum apperiditiis unacum mancipiis habuit.

ea conditione ut post ubitum suum et uxoris et sororis Hcilkcn dcces-

mm eidem ecclesie ex integro deseruiat. Cui rei tcstificantur. Tlar-

mhnt de echindorf qui etiam delegauit. Rudwinus frntcr ipsius.

Adelholdtis. Diethardu» de gozniche. Gehehardus filius predicti

Rtulwini. Werinhardus filius Friderici saxigene. Elbwinus de goz-

niche. Ailgerus. Adelbertus de chambe. Bernhardus de gozniche.

Wernhardus de lengenuelde. Et de nostris. Rudigerus de prunne.

Hurtwicus de brunne. Wolßerus (de uurte) et Adelbertus et Snello.

Volkhradus et frater eins Waltherus de traisme.

ccF.xxvm.

Sed et hoc memorie commendandum est quod dominus Frideri-

cus de thizze et uxor eius Ileilka dederunt sancte Marie predium ad

hohenwart et agellos qui ad uineam pertinuerant que exstirpata est.

Tradidit et stabulariam curtem ad tizze cum ceteris prediis suis hac

lege ut post decessum suum ecclesie Gotwicensi deseruiat. Cuius rei

tesfes hü sunt per aurem omnes idonei adsciti. Meginhardus de thizze.

Piligrimus de gintorf. Chunradus ex eadem uilla. Bernhardus de

gozniche. Rapoto de Zweintendorf. Dietricus de grindorfi. Heinricus

de thizze. Dietricus de eadem uilla. Volkhradus et Waltherus de

traisme.
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CCLXXIX.

Notandum simili modo esse uolumus quod quidam Gttmpo. N. et

uxor eins de Witigeistorf dedit S. Marie et huic congregationi deo

seruienti hic. molendinum ad Witindorf cum adiacenti prato. Et ut

hcc traditio inconuulsa deinceps pcrmaneat. tcstes hü per aurem

asciti sunt. Uermannu» de hunti»heim et Hettuolch. Heinrieu» ba-

warus de urowendorf. llermantius de borz. Otto et Hariwicu» noBtri

familiäres.

CCLXXX.

Et hoc memorie comendandutn quod dominus Fridericus ratis-

ponensis aduocatus tradidit kotwicensi ecclesie potestatiua manu

quendam. N. Sigmundum cum omni sua posteritate ad censum. V. de-

nariorum et bec nomina eorum. Ebeper. Arnoldus. Chunigunt. Azela.

Cui rei testiGcantur Heinricus et Sigiboto de Zakkingen.

CCLXICXI.

Anno incarnationis domini mill. C. L. VIII. comes ekkebertus de

putine cum Friderico rege in eipeditionem iturus. delegauit in manum

Sioridi ministerialis sui predium suum ad chrotendorf. ea conditione

ut si ipse in expeditione eadem uita decederet. ille idem predium

potestatiua manu Gotwigensi monasterio cum omni familia ipsum pre-

dium incolente coiitradcret. Comitc ergo in expeditione occiso. idem

Sivridus traditionem sibi iniunctam super rcliquias. s. Marie com-

pleuit. his tcstibus astantibus. Sighardo de flace. Gotscalco de

landeshere. Walthero de tanninperch. Adelberone et fratre eius

Odalrico de domichcnsteine. Liudwico de glaneke. Gotscalcho de

diernsteine. Chunrado de pitsinperge. Reginberto de laichlinge.

Hartfrido et Gunthero fratre eius de poscach. Otagrio decano de

viscach. Popone plebano de niuwenehirchen. Rapotone de putine.

Hainrico de rotingen. Ekkehardo de erlach. Dietrico de sioanach.

Gerharde de glitenueldc. Ottone et fratre eius Wfingo de chaphen-

perge aliisque quam plurimis.

CCLXXXII.

Notum sit tarn presentibus quam futuris qualiter ego Johannes

humilis gotwicensium seruus. ^^ltimaro et Dietmare de familia

monasterii cum consilio et pctitione fratrum et uoluntario asseusu
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ipsorum quedam beneficia subtraxi. reliqua uero que adhuc possidere

aidebantur. ipsis et (iliis eoriiin possidenda concessi. Et ne qua dein-

ceps controuersia exinde oriri possit. carte mee inscriptione brinani.

et domini Chunradi patauiensü epücopi auctoritate (irmaui.

CCLXXXllI.

Ad presentium conKrmationem et posterorum commonitionem. et

oranimodam litis diremptionem litteris memorie imprimimus coiicam-

bium prediorum quod factum est inter fratres kottpigensis mona»terii.

et dominum Otagrium marchionem de »tiri. anno incarnationis do-

mini Mill. C. LXI. Idem namque marchio et pro remedio anime siie.

et pro ratione concambii eeclesiam sanctiviti et eccletiam ad hagin-

velt cum dotibus ad illas pertinentibus. cum omnibus mancipiis.

prediis. cultis et incultis. siluis. aqnarum decursibus. et insuper ad

reidinuellh quinqiie beneficia monasterio contradidit. quo contra pre-

dium adelgersdorf dictum, in marchia illius situm. cum omnibus

appendiciis. a monasterio ipsc reccpit. Huius concambii traditionem

in manus aduocati ipsius monasterii Heinrici ducis aiutrie contra-

didit. et bis testibus confirmauit. Ipse Ileinricus dux tegtis. et mar-

chio. Sigifridug comes de liubinowe. Liutoldug comeg et filiug eius

Liupoldus. Chunradus de rächte. WoJfger de naliube- Adalbertus

Gebehardus comites. Adalbertus de berge. Pabo de Suinze. Dietri-

cus de adalgersbach. Adalbero de chobanburch. Adalbero de chun-

riiig. Heinricus de Zebigen. et fratres eiusdem Heinrici. Itapoto.

Otto. Heinricus. Ortlieb de widiruelt. Rapoto de steabedorf.

Heinricus swarza. Eberhardus. Adalbero, ceterique quam plures

ministerialium ducis et marcbionis. Dux uero acccptam concambii

traditionem in manus domini Adalberti liberi hominis monasterio

confirmandam delcpauit. quam ipse nichilominus Adalbertus super

altare S. Marie ut sibi fuerat contradita roborauit. Huius rei tcstes

accesserunt. ipse Adalbertus. Heriman de huntisheim et filius eius

Uerrant. Hademar de anxiberch et ceteri quam plures.

CCLXXXIV.

Anno ab incarnatione domini Mill. C.L.X.I. viii. k. augusti Pe-

ringerus de Zemiliup ministerialis ducis austrie uxorem suam Adal-

heidam in poliandro. S. Marie apud nos sepeliens tradidit pro remedio

anime eius omniumque parentum suorum mansum unum ad nivindorf
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ea conditione ut null! unquam in bencficium concedatnr. Et si uendi.

uel cambiri aliquando contigerit. sibi. ucl alicui afSnium suorum uen-

datur ucl cambiatur. et ut ipse semper aduocati ius in eodcin obtineat.

Huius rei testes accesserunt. Peringerus. Dietricm. Odalricus frater

Peringeri. Ernist et alius Ernist. Ödalricus. Et hü de familia

S. Marie. Otto. Odalricus. Rüdiger. Bertoldus. Ekkericus. Sigifri-

dtis ceterique quam plures.

CCLXXXV.

Exemplo prouocati piorum. stilo denotamus benefacta piorum.

tum ut memoria eorum semper uigeat. (um ut litis controuersia in

nullo nobis proueniat. Gerungus igitur de raztingin pro remedio

anime sue. beneficium ad raztingin tradidit super altare S. Marie.

Ipso die filii Heinrici flaiscezzen. Ernest scilicet. Wezil et Ueinricus

pro parentum suorum pia memoria et pro redemptione predii euius-

dam ad merchingin. quod iam diu parentes ipsorum pro beneficio

tenuerant. tradiderunt monasterio chotwigemi uineam ad Mutarin.

Fratres quoque ipsius cenobii beneßciuin quoddam ad Frowendorf a

Hermanno de Uuntisheim ementes. eadem die traditionem ab ipso et

uxorc cius ac iilio receperunt. Traditionibus igitur bis anno ab incar-

natione domini M. C. LX. II. kalend. mai super altare sancte Marie in

chotwico peractis. hü testes accesserunt. Adalbertus de werde.

Hermannus de huntisheim. et Ilerrundus filius eins. Haitfolch et

Rudgerus homines ipsius. Ernest. Wecil. et Ueinricus fratres

qui dicuntur Flascezzen. Odalricus de vuehowe. . Gerungus de

raztingin. Wigandus de churzcnchirchen. Hartwicus Rapoto seruit

ipsius ecclesie. Ipsum autem predium ad frowendorf. redemptum est

a predicto Hermanno. argento quod contulit monasterio domina

Adelheidis abbatissa. quo etiam redempta est uiiiea quedam ad mu-

tarin. a quodam Eitich de Chuliup. Predictum ergo predium et uinea

illi iure in premio asscribitur. cuius sumptibus redemptum dinoscitur.

CCLXXXVI.

Digne in mchioriam scribuntur hominum. quorum iusticia per-

manet in seculum. Petrissa itaque uxor Albrici de adelberndorf

ipsum maritum suum in poliandro. S. Marie apud nos sepeliens. pro

remedio anime illius omniumque parentum suorum. tradidit .super

altare tria benelicia ad Norzendorf. bis testibus presentibus. Volchrat
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frater ipaius Petritse. Pilgrim de Grintforf. JTettilo de Adelbem-

dorf. Hugo Pilgrim item de Adelberndorf. Otto. Harhcicua. Etniman.

Durinch seriii monasterii.

CCLXXXVn.

Vt in libro scribantur uite. pia facta iustorum. stilo commenda"

mus memorie. Albricus ergo cum uxore sua Eliaabeth de chuniho-

heatetin uineam in eodem loco sitam tradidcrunt in mannm Aacwini

de werdarin post mortem suam tradenda super altare S. Marie Got-

Kich. Quibus uita decedcntibus. idem Aacicinua eandem traditionem

secundum fidero sibi contraditam super Altäre confirmauit. sub honim

testium presentia. Otto de brunnen. Tiemo de aikkendorf. Jpse

Aacwinua. Otto. Hartwich. Rapot. Enziman. Heinrich famuli ecclesie.

CCLXXXVIII.

Hartmut miniaterialia epiacopi patauienaia ex hac uita dece-

dens. ipsum episcopum reliquit heredem. Chunradua ergo tune pata-

uienaia epiacopua pro remedio ipsius Hartmut tradidit super altare.

S. Marie ad ceusum quinque denariorum mancipia quedam que ipsi

Hartmudo in exciacundia matria aue aeciderant. Mathildam cum

tiliis .suis. Gerungo. Meginhalmo. et iilia Hichkarda. Huius traditionis

testes accesserunt. Friderich de Hage. Pin-nolt de a. Ypolito. Her-

man de Huntiaheim. Reginbertua de laichlingin. Engilscach. Die-

trich de amidam.

CCLXXXIX.

Willibirch quedam ad asylum suinmi regis ab cxactoribus egypti

confugiens. semetipsam super altare S. Marie, pro censu quinque

denariorum eontradidit. sub liorum testium presentia. Wolfper et filiua

eius Wolfper. Dettmar nauta. Hartwich. Bernold. Otto. Detlrich.

Trutman.

CCLXC.

Anno incarnationis domini M.C. XXXI. Ebergema quidam mini-

aterialia patauienaia epiacopi, cum licentia Reginmari tune pontipeia

delegauit super altare. S. Marie per manum liberi hominia Gebehardi

de Wagraim mansum unum ad Noppindorf, in presentia Chadalhohi

abbatia. bis testibus astipulantihus. Hermannua et frater eiua Regin-

hardua de huntiahaim. Walthema de Yuhaen. Gebehardua de
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wagraim traditor. Hartwicu» de Prunne. Otto. Sifridus de

hurginbach. Hermaunus et frater eins Burchardus. Liupoldua.

Enzimannus.

CCLXCI.

Nouerit tarn preseos etas. quam succcssura postcritas qualiter

quidam catholicus sacerdos nomine Rudolfus putestatiua manu dele-

gauit qualuor mancipia sua. Perchten. Fromutc. Altmannum. Elbuui-

num. iiatus de libera muliere. et proprio suo seruo Elbwino ob censum

quinque denariorum annuatim soluendo cum tali predio quäle habuit

Wolfespach. super altare S. Marie kotwich pro remedio anime sue

ct parentum suorum ea uidelicet ratione. et conditione quatenus

eadcin mancipia. idem predium ab abbate kotwicensi debito seruitio

loci haberent in benefleio. Quod ad honorem, et retributionem serui-

tutis matris supra dictoriim mancipiorum quia libera fuit factum et

flrmatum cst. Huius rei teste.s sunt per aurem tracti. Dietricus de

ruzmares. Ekkiricua et frater eins Dietricus. Hiltpreht. et Ilerliep.

Günther. Gunthart. Odalricus. Pernhart. Gotfrit. Factum est pre-

sente Gunthero presbitero. domino Chadalhoho Abbate id suscipiente.

et fratre Liuthwino.

CCLXCII.

Nouerint tarn futuri quam presentes qualiter Chunradus filius

Volchradi et frouze ministerialis ducis II. tradidit super altare

s. Marie in kotwico putestatiua manu, predium quoddam ad Hohen-

wart. quod pater et mater eius emerant. ob remedium animarum

parentum suorum et precipue matris ibidem scpulte. Huius traditionis

testes sunt aure tracti. Chunradus de Mülbach. Sibot de Raztingen.

Chunrut et fridrich de Traisein. Nitdunch de laimgrube. Perhtolt

de Penningen. Chunradus talwar. Sighart de Zaggingen. Liutwin.

Otto de familia ecclesie.

ccLxcm.

Filii qui nascentur et eiurgent, narrent filiis suis, qualiter Chun-

radus et Adalbertus filii supradicte Vroze tradiderunt super altare

s. Marie ad kotwich potestatiua manu predium quoddam ad wirntes-

dorf et ad Zwentendorf, pro remedio animarum parentum suorum. et

ad subsidiuro duabus sororibus suis ibidem inclusis. Huius traditio-

nis aure tracti sunt testes. Chunradus de Mülbach, et Dietricus.

Digitieed by Coogle

75

Gerhardus et GoUcalchm de pirbom. Hartunch de chelchdorf.

Liupoldus et filius eitu Chunradua de vehe. Hirz de Ebersprunnen.

Reginbertm. Heinricits de familia ecclesie.

CCLXCIV.

Cognoscanl Christi Gdeles tarn futuri quam presentes qualitcr

Reginbertua de elsaren quoddam mancipium. N. Mathildis. quod a

parentibus suis delegatum fuerat super altare S. Margarethe elsaren.

pro petieione. et remuneratione patris eeterorumque parentum eius-

dem mancipii cum simili concambio et restitucione altcrius mancipii

nomine Ricbildis a priorc delcgatiiinc redemit. et rostituit. et in manus

cuiusdam nobilis uiri Periiigeri de mizelporndorf cum omni libertate

suimet. ea conditione tradidit. ut $i libertatem uel qualeincunquc sub-

iugationem alterius dclegationis eligeret. cum libertate proprii arbitrii

consequeretur. Parentes itaque eiusdem mancipii inito consiliu nullam

libertatem potiorem quam ccnsum. V. denariorum esse dixerunt. Pe-

ringerumque traditorcm eiusdem mancipii rogauorunt. ut sicut in

manus suas delegata fuerat. ita eam super altare S. Marie kotwig. ad

censurn V. denariorum delegaret. Quod ille lldeliter compleuit tali

compacta conditione quatcnus si aliqua paupertas uel alicuius impe-

dimenti causa prepcdita a censu coarceretur saltim in X“ anno per-

Sülueret. et sic cum eadcm libertate qua antea fuerat perduraret. Hec

itaque ut rata et inconiiulsa permaneant testimonium fidclium homiiium

adtraxiinus. Primo prescripti Periiigeri de mizelporndorf Geroldi de

cltibendorf. Chunradi patris eiusdem Mathildis. Odalchaldi et

Rudolf de munechehofen. Marchirardi et fratris eins Liitpoldi. et

Sigibotonis de obernholze. Marchwardi de frdireiidorf. Marchwardl

de teise. Iladeteini de elsaren. Porro lilii eiusdem Mathildis sunt.

Heinricus. Chunradus. Eberhardus. Sigifridus. Piligrimns. iiadcwich

et filii eins Ernest. Mathild. Nichilominus ad censurn V^ denariorum

ipsi et omnis posteritas eorum.

CCLXCV.

Notum sit cunctis Christi sanguine redemptis tarn presentis tem-

poris quam fulure successionis etate qualiter quidam urbanus. N. Eigil

de cremisia donauerit sancte Marie et fratribus in hoc loco deo ser-

uientibus nunc et deinceps. pro remedio anime sue et oinnium paren-

tum suorum. et causa filie sue Uadelhaith quam eadem die in
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monasterio nostro educandam donauit (domum et insulam nobis

adiacentem cum loco piscationis, supra scriptum est). Sunt autem huiiis

donationis testes satis idonei* üdalricm losil. Otto re.v. Orttrinus

niger. Dietmarus cers. Wolfper nauta. aliique quam plures.

CCLXCVI.

Memorie eliam commendandum quod Otto plehanus de amstetin.

delcgauit uineas duas gnoUsindorf sitas. super altare beate Marie

kotwig. reseruato sibi usu fruendi dum uiueret. pro remedio anime

suorumque parentum. Huius rei testes sunt. Willihardus. Heinricua

de charhtetin. Rapoto de imicinisdorf. Sieithard de charhtetin.

narticicus. Penno. Otto. Heinricus. Durinch de familia.

ccLxcvn.

Ortwinus quidam de Eheritprunnen emit predium quoddam ad

smidahe situm. Emit autem a leviro »uo Gerwico decem talentis-

Partem liuius pecunie fratres kotiricenses dederunt ca conditionc ut

ipsum predium post mortem suam monasterio donaret. Fecit sicut

condictum fuit. predium monasterio delegauit. et ipse ad censum

XXX. nummoriim soluendum a fratribus illud in benefleium usque in

finem uite sue recepit. Huius rei testes sunt. Wigandus de scowingin.

Piligrim de Chunendorf Gebehardus. Chiiiiradns de Emichen-

prunnen. Gernot de Roesaz. Uainrich de porze. Eppo de Emich-

prunnen. Jlarticich et filii eim. Perhtoldm et UartUep.

ccLXcvni.

Liäiiuinus quidam de Radendorf tradidit monasterio uineam

ibidem sitam. Tradidit autem eam super altare S. Marie iure ciuili uel

urbano. pro remedio anime sue et omnium parentum suorura. Dantur ex

ea iure ciuili. XXII” denarii. Testes. Rudolfu» et Hainricus de Swar-

zahti Poppo. Trunti.Wirnt. Otto. Hainricus. poze. (sic—porze?).

CCLXCIX.

Ne memorie exeidat. sed filii narrent filiis suis, benefacta iusto-

rum scriptis tigimus. Comitis igitur Gebehardi de Hohinekke factum

stilo commendamus. et memorie posterorum tradimus. Tradidit enim.

s. Marie in kotwico. quinque benelicia honinsdorf posita. post finem

suiim monasterio seruitura. Fecit autem ipsam traditionem in manum
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domini Johannis tune abbatis ipsius loci. Testes. Eberhardus de

Chruge. Otto de Otendorf. et filii eins. Chunradvs. Egino. Chunra-

dus. Hugo. Meinhart de Rorinbach. Emst. Jlainricus de Sirnich.

Otto diabolus, Gerteic.

CCC.

Similiter et frater ipsius Adalbertus comes de staine. exemplo

prouocatus fraterno. spiritu attactus pietatis. tradidit super altare

S. Marie. VI. beneGcia in eodem loco honinsdorf. sita. post mortem

suam monasteriocessura. Testes accesserunt ministeriales ipsius comi-

tis. Karolus. LitUoldus de Primlanesdorf. Otto de Otendorf. Adal-

bertus de Rorinbach. Imfrit. Odalricus. de vukla. De familia ecclesie.

Hartwicus. Otto. Wolfker. Odalricus. Traditio utraque facta est cum

coDsensu fratrum utrorumque. siuc lieredes habituri sint. siue ne. Acta

sunt hec anno incarnatioiiis domini. M?C.LXXfIII°

CCCI.

Vilradus de karlsstetin delegauit super altare S. Marie uineam

agris et curtalibus dutatam. post mortem suara monasterio seruituram.

apud Walprehtesdorf. pro remedio animarum uxoris. et filii sui.

Testes. Odalricus de Ancindorf. Wernhart. Swithart. Jlainricus.

Gotscalch. Rüdiger. JJadmar. Arbo. Jlainricus. M

CCCII.

Mahtfridus de chunihohestetin tradidit monasterio uineam ad

Regilinberge. post mortem suam usufructuariam. Testes. Asewin.

JJugo. Wimt. Odalricus. Chunradus. Guntfrit. JJerwort. Otto de

rorinbach. Jlainricus. Adalbero.

cccin.

Erchingerus de bawaria delegauit super altare. S. Marie quod-

dam mancipium. N. Gisilarn cum omni posteritato sua. ad censum.

V. denariorum. Adalbertus. Gisila. Rertha. filia eins.

CCCIV.

Filii qui nascentur et exurgent, narrent ßliis suis quod sacerdos

quidam Amoldus nomine de Albrehtesperge. tradidit predium suum

ad chremilize. super altare s. Marie per manum liberi hominis Arbo-

nis uidelicet de Gotinesdorf. pro remedio anime sue. et domini sui
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Adalberii. Huius rei aurc tracti sunt hü testes. Predictm Arbo. Wi-

gandus de scowinge. Megingox de chtiliube. Ituze de vlitispach.

Ohalch et filim eins Gebolf de tobelaren. Chunradus. Enut. Per-

nolt de mtUaren. Lutwin. Heinrich, et alü de famiiia ecclesie.

cccv.

Nouerint omnes Christi fideles. quod Liupoldus comes de Bla-

gen delegauit super altare s. Marie duo bencficia. et duas uineas (cum

agris) ad meginhartesdorf. et hominem meginhardum nomine, in usum

fratrum hic deo famulantium. pro anima matris me apud nos sepuUe.

Huius traditioiiis aure tracti sunt hü testes. Emst de trune. Fride-

riciis de saleueld. Heinricus de richersdorf. ^yolfker de hage.

Wolfker de winchele. Albertus de lewam. et frater eins Hartwicus.

Perhtoldus Inpus. Tiemo lupuliis. Mnrchtrardus meuus. Ortolfus

de tcerd. Meginhardus camerarius. Wigandtis de scowinge. Hein-

ricus de uonendorf.

CCCVI.

Et hoc memoric fidelium cominendandum quod Sophia comiiissa

de herrantissteine ei filiiis eins Herrandus. delegauerunt super altare

S. Marie curtcm unam ad pusindorf. sub bis testibus. Herrant.

Ulrich. Ortolf. Chunrado. Wolfker et frater eius Huch. Nepotes

sui Heinricus. Huch. Heinricus. Hartwicus. Otto. Heinricus. Perh-

toldus. Arbo. Liutwin. Et ne quis lianc traditionem infringere . . .

possit. predium suum ad zuelanisdorf. addiderunl. eo tenore ut si in

curte cuispiam pateremur violentiam. ipso predio detento obtineamus

iusticiam. Et huius tradicionis seu conlirmationis testes sunt hü. Otto.

Hecil. Reginoldus. et predicti Ortolf. Ulrich. Chunrad. Hartmut.

Heinrich. Perhtold.

CCCVII.

Heinricus et filii eius Heinricus. Otto. Reginbertus. Werinher

delegauerunt super altare S. Marie kotewich quoddam mancipium.

N. Werenhardum ad censum. V. denariorum annuatim soluendum.

cccvm.

Memorie fidelium commendandum. qiiodquedam Irmgard, relicta

Herrandi de Welminich. cum manu Perhtoldi fratris eiusdem H.

delegauit uiiieam unam in eodem loco ad altare S. Marie, pro anima
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predicti //.(errandi) mariti stii. et omnium parentum suorum. eo

tarnen tenore. ut ipsa quamdiu uiuat et unus infantulus ipsius usu

fructuario perfruantur. postea in usum fratrum cedat. Testes autem

hü attracti sunt, idem Perhtoldm. frater defuncti. Rudolfm de

welminiche. Fridericus. Dietricus. et alii plures.

CCCIX.

Et hoc notandum quod uir iiobilis Heinricm de murristetin

delegauit uineam unam cum omnibus appendiciis suis, ad nuzdorf

sitam. ad altare sancte Marie in usum fratribus hic deo seruientibus.

pro remedio anime uxori» sue Gerdrudis, et omnium parentum

suorum. Addidit etiam et mancipium unum Juditam nomine cum sua

posteritate. ad censum. V. denariorum. Huius rei testes sunt. Ilada-

marus de chüfarin. pater ipsius G.(erdrudis). Eberhardus de stein-

berch. Berhtoldus de winburin. Iladamarus de ancinberge. Rapoto

de imicinisdorf. Adalbreht de walprehtisdorf. Rubertus de uorchin-

uelde. Wolfkerus de hage. Huch de charlstetin. Gerunch. Heinrieus.

Engilbreht. Adalhart. Sifridtts. et alii multi qui ipso die aderant.

CCCX.

Notum sit omnibus. quod quidam Dietricus de uuchowe tradidit

uineam unam in usum fratribus deo hic seruientibus. Hane uineam

Ödalricus de tierde delegauit super altare s. Marie, quin in eins

montano iure sita erat, ad ipsum scilicet ius sibi persoluendum.
I*

Asciti sunt autem testes. ipse Ödalricus et omnes ipsius loci monticole.

CCCXI.

lllud et sciendum quod Gerungus nobilis homo de nortprehtis~

darf delegauit uineam unam. et II. mancipia ad altare sancte Marie.

Ipso die Diemuod de huntisheim delegauit Perhtoldum de chremise.

utraque tradicio flrmata bis testibus. Wigand de scoingen. Ödalrich

de estriz. Bartwich et filius eins. Bertholdo et Wolfkero de prun-

nen. Penno. Rüdiger. Liutwin. Irmfrido. Goifrido et aliis pluribus.

CCCXII.

Et hoc sciendum quod Adalheid de hohinsteine delegauit pre-

dium suum ad echindorf situm in bawaria. super altare sancte Marie.
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Quc tradiciu facta est per manus Gozwini de guotinberch die depo-

sitioiiis eius. sub bis tcstibus. Gozieino predicto. Rudigero. Tiemone

cogiialis eius. Perhardo. Machto. Ilartwico et filio eitu Perhtoldo.

Liulwino. Irmfrido. Wirint. Meginhardo. et aliis pluribus.

CCCXIII.

Notum sit Omnibus fidelibus Christi quod Rudbertua de vorchin-

uelde pro remedio anime sue et filii aui Rudberti delegauit super

altare sancte Marie uineam ad celle sitam. Huius rei testes sunt hü.

Wezilinua de tealde. Gotfridua de haalpach. Chunradua de vorchin-

ueldc. Engilger de laimgrube. Fridericua de pircha. Rermannua

de huntiaheim. Wirint.

CCCXIV.

Yt in noticia tarn prescntis quam future etatis babeatur presenti

scripto notatur. quod dominua Diepoldus palauienaia epiacopua

rogatu domini Rudmari kotwigenaia abbatia quendam raatronam

nomine Trutam de prunne cum filio Dietrico. et filiabua Gerdrut et

Petriaaa. cum omni posteritate eorum in altare S. Marie predicti

monasterii delegauit. et iusticiam ministerialium qui ad idem inona-

steriuin spectant eis confirmauit. Huius rei testes sunt. Eberhardua

de Raiiiia. Dietrictia et Wcrint de tcerdarn. Sigihardua de peheim-

chirchen. Trutman. Heinricua et Meinhart de palt. Ylricua de catriz.

Liutwin et Vlricua.

cccxv.

Noticie pusterorum commilimus. quod Reinpertua de hoheiutein

super altare. s. Marie pro remedio anime sue. et uxoria. ac filii.

delegauit duos inansus Ekkehardeatein. et. III. curtalia. et pratum in

aetcin. et. llf loca ad molendina facienda. Reneficium Ottonia saluo

ciusdem Ottonia iure, ut bcnclicio suu non fraudetur. Prcterea Ul" man-

sus libhardeaekke. ct uiduc bcnclicia. Chualage. Ill" mansus. qui sunt

reditus. Heitfolcum de atiaaendorf cum IUI. liberis suis, tradidit

ad censum. V. denariurum annuatim cxsoluendum. Testes. Gozwinua.

Reinbertus de Rudigen. Vlrich de Wiaenrut. Wichardua et Otto de

Rawina. Perhardua. Albertua. Heinricua aeruietu Gozieini. Otto

aeruiena domini Reinberti. Chunradiu aeruietu Ottonia de prunnen.

Gundolt. Timo.
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CCCXVI.

Noticie posterorum committimus. quod Gehehardus comes de

Hohinekke predium de Honinsdorf quod ipse et frater eiu» Adal-

bertus post decessorum eorum (sic) super altare S. Marie tradiderant.

ut eidera monasterio conGrmaretur et roburaretur. iterato sub pre-

sentia aduocati in proprietatem monasterii tradidit. Post banc tradi-

tionem. ipse comes predium illud de manu abhatis Rudmari et aduo-

cati reccpit. ea conditione ut ipse usu fructuario quo ad usque uiuat

fruatur, et monasterio census XII. dcnariorum ab eo annuatim per-

soluatur. Testes accesserunt. Heinrtcus comes de scala. Fridericus

aduocatus. Hademarus de chufarti et filius eius Otto. Rudolfus de

flaedize. Gotefridus de Tristnich. Marchward de baten. Albrant de

machlant. Timo de huselin. Uartwicus. Mosbart. Etich. Manegolt.

Eberhardus de chruge. Odalricus futse. Rüdiger hase. Ainwicus.

karolus de I zenisperg. Gotefridus de swanze.

CCCXVII.

Et hoc notandum quod Aspwinus ministerialis episcopi dimi-

diam uineam apud Chunihostetin in altare S. Marie delegauit. Huius

rei testes sunt. Peringerus. Herbordus et alii.

CCCXVIll.

Mandamus mcmorie fidelium quod Albero de Ronnenberc mini-

sterialis ducis pro remedio anime uxoris sue Chunigundis beneflcium

apud Nuligen in altare S. Marie delegauit. Huius rei testes. Hein-

ricus. Werinhardus fratres eiusdem Alberonis. Heinricus de smer-

berch. Heinricus voneinvelde. Heinricus de Dietmaresdorf. Ger-

hardus de Nuemchirchen. Egilolfus de isenperch. Eberhardus de

Zuins. Marchwardus de racza. Gerungus de ronnenberc. et de

familia Wolßerus de Naliub. Richper. Herbordus. Sigihardus.

Emist. cum aliis pluribus.

CCCXIX.

Ne Gant occulta a Gliis liominum. sed narrentur in generationes

seculorum quod quidam homo de nobilioribus Hademarus de anzi-

berge predium quoddam pro remedio anime uxoris sue quod gride-

ravwe dicitur fratribus in kotwico tradidit. Quod predium lutoldus

Fonte«. X. 0
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filiug eius obeunte patre super altare sancte Marie secundo cum

Omnibus suis apendiciis delegauit. Huius rei testes sunt. Otto de

chupharen. Dietrich de hohemtufe. Alrammu* de hofdorf. Adel-

bertus de walprehtesdorf. Wezil de charlexperkk. Hugo de hunne-

dorf. Otto et frater eius Adelbero de kamzisepach. Wolfkerus et

frnter eius Jleribordus de muwerlingen. Otto guldin. Dietmarus

chunnulle. Wimth de palt. Peringerus aliique plures.

cccxx.

Noiierint omncs fideles Christi. Qiiod quidam Meginwardus de

Grawaren predium quoddam tiueßntal dictum, a nobili uiro hart-

manno comparatum. delcgari fecit in manus Gebehardi de algers-

bach eque nobilis iiiri. sibi et liliis suis obseruandum. Defuncto ergo

Megimeardo filius eius perhardus acceptis. L. marcis a domino

Chadalho koticicensi abbate. quidquid in predicto predio iuris babuit.

eulti et inculti agris. uineis. siluis. pascuis. aqiiarum decursibus. ad

altare sancte Marie in kotwico tradi fecit. Quc tradicio quia morte

Gebehardi inlerueniente dilationes siistiniiit filio eius Dietrico iure

deuenil hereditario. Sane idem perhardus in preseiitia domini Hein-

rici ratisponensis episcopi. Marchionisque Liupoldi et aliorum nobi-

lium. eandcin traditioiiem cum manu domini sui Heinrici de wolfrat-

htisen a dietrico in manus Gebehardi comitis de piugen transtulit. ea

conditionc. ut ipse eandem traditionem in altari sancte Marie in

kotwico delegarct. Que traditio acta est sub testibus conscriptis.

Liupoldo marckione. Regiuhardo de ancinberge et fralre eius

herimanno de huntshaime. Iladimaro de chufarn. Sigifrido et

Jlugone de teitigeisdorf. Walthero de imzinesdorf. Gozteino de

Gozinesdorf. Pernhardo de vrla. Odalrieo fuzse. Werinhardo de

sulze. et fratre eius liicholpho de wideii.

CCCXXI.

Vt in memori poslerorum habeatur. et deuotio iustorum cum

gratiarum actione et iugi obsecratione domino deo commendetur.

presenii scripto notatur. quod dominus fridericus aduocatus. ob

remedium anime primogeniti sui qui ea die qua natus est itinocenter

obiit. dimidium mansum ad wizzenchirchen cum omni iure quod ex

officio iudiciario uel aduocatie eum attinuit. mona.sterio nostro tradidit

Huius traditionis testes sunt. Hartnidus de imcitiesdorf. et filius eius
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Meginhardus. Beinricus de sancto Vito. Heinricus de chacinberch.

Otto el frater eius Albero de gamcibach. Vlricu» de estrix. Wirint

de palt, et aKi quam plures.

CCCXXII.

Digne in memoriam tarn presentis quam future etatis hominum

transferuntur donationes fidelium. ut posteris flat ad robur confirma-

tionis. curiosa memoria antiquitatis. Notum itaque cunctis facimus.

quod Chunradu» et Gerungtis de Rotenstain sororem suam in col-

legio aororum noatrarum auacipi optinuerunt. ad cuius subsidium et

aiioruni deo bic seruientium predium eorum quod Gunzingea dicitur

cum eisdem limitibus et terminis quibus quidam Dietmarus idem pre-

dium possederat super altare beate Marie tradiderunt. Huius rei

festes sunt .... (desaot).

cccxxm.

Contra morbum obliuionis litteris afllgendum censeinus. qualiter

Hobilia matrona Juta nomine de Gamizpach in depositione filii aui

Adelberonia uineam quam iure ciuili aput aatith possederat. ob reme-

dium anime sue fratrhque aui Ottonia super altare dclegauit. Hü per

aurem festes sunt asciti. De Chulupe Dietriaia ungarua. Liupoldua

de akiapach. et filiua eitia. Wirinth de palth . Herimannua. Richper.

Peringerua. Sifridua.

CCCXXIV.

Filiis qui nascentur et exurgent sub flrmitate presentis scriptc

pagine constare uolumus. quod quidam Engelachalctta de Roaaazz.

ob remedium anime sue uineam kotwicensi contulit ecclesie. cuius

post mortem tueor eiua cum filio Chunrado eandem uineam dele-

gatam ecclesie flrmauit et ad tempus uite sue uxor tantum eam in

feudo ad censnm. XXX. denariorum recepit. qua decedente libere in

USUS redeat ecclesie. Huius rei testes sunt. Otto de Radgenprun.

Menhart de hanndorf. Hugo de Vuchav. et Heinricua filiua eiua.

Heinricua de Roaaazz. Chalhochua de Roaaaz Wirntn de Velwen.

Wifigo de Chreuzpach. Ortolphua de vurt. et alii plures.

CCCXXV.

Vt gesta preteritorum perueniant ad noticiam futurorum. instru-

mentis scriptorum eiTicatiiis agitiir. Ea propter presentis pagine

6 *
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testimonio future posteritati notiGcamus. quod ames Sigboto de

Ilerrantesteine. presente domino et advocato nostro. L. (iupoldo)

duce austrie in die exequiarum domini ülrici de Yihouen curiam

suam in Chruzsteten ecclesie Chotwicensi iure furensi tradidit. eo

tenore. ut idem comes et successores eius a fratribus et magistris

eiusdem hospitalis quibus et curia seruit annuam pensionem. uidelicet.

XII solidos perpetuo recipiant. Huius rei testes sunt, ipse domiitus

dux L. Craßo de Amcinespach. Chadoldus de Seuel. Ortlieb de

Winchel et Poppo de Gnage. Hugo de Maingen. Otto de Purchar-

tesdorf. Olricus de staute. Albero de Cebingen. Rüdiger de Minne-

bach. Albertus de Phafstetin. Heinricus de Hcrtinsteinc. Chalochm

de Mulbac. Otto de Misswe et fratres eius. Vlrich de Chraneperch.

et frater eius Sifridus. Vlrich loshart. Ortolf de clamme et fratres

eius Poppo et Wigant. Vlrich de chunigesprunnen. Ludewich de

Tribanswich.

CCCXXVI.

Notum cunctis Gdelibus facimus. quod ego Rudmarus dei gratia

kotwicensis dictus Abbas. Rudolfum de houelin pro decimis quas

pridem bonis suis siue uxoris sue a domino Johanne predecessore

nostro adeptus fuerat. tarn diu queremonia impulsaui. quoad usque

idem ipse ueniret. et easdcm decimas oblatione bonorum suorum etiam

a nobis redimeret. sic autem. ut post decessum suum decime ille nobis

libere cedant. Vt ergo dcinceps ille nullam inpulsam sustineat. et ne

nos ab aliquo posterurum eius iniuriam feramus. etiamsi filios genu-

erit hanc manu scriptam sigillo nostro signauimus. et testimonio

uiucntium testium roboramiis. Sunt ergo testes. Chunradus frater

eiusdem Rudolf. Walther de gozinsdorf Wolßerus de hage. Sifridus

de horinbach. Pertoldus de prunne. Wirint de palt. Vlrich de

estriz. Vlricus sconlich. Meinher. Engilsach. Heinricus.

CCCXXVII.

Notum sit tarn presentibus quam futuris. quod quedam uenera-

bilis matrona de Chupharn. nomine Elisabeth cognomento Zvllinne.

ob remedium animc sue maritique sui Chunradi Zrll. filiique sui

eiusdem nominis. uineam in Gerratstorf sancte dei genitrici Marie

in kotveico potestatiua manu delcgaiiit. Huius rei testes sunt. Otto

de Walde et nepos eius Euander. Albertus de Copherberch. Albero
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smirl. Hugo de Yuchav. et filius eim Heinricus. Chunradus Tverd.

de Chupham.

CCCXXVIIl.

Ne qua litis suboriatur tumultuatio. rata testium calamique adhi-

benda est roboratio. Notum sit igitur cunctis huius ecclesie filiis

qualiter dominus Ilademarus de chufarn assentiente filio »uo Ottone.

delegauit super altare s. Marie predium ad molte. ea uidelicet condi-

tione. quoad usque ipse aduixerit. annuatim censum XII. denariorum

persoluat. ipso autcm obeunte fratres nionasterii illud iure proprictatis

possideant. Huius rei testes sunt. Dominus Otto de Ramsperch filius

supradicti H. Hademarus de murrstetin- Ylricus de uiedorf. Durinch

de ode. Heinricus de hage. Hiltibrant de dunnuurt. et Otto et Hein-

ricus. Heinricus et frater eius Perhtoldus pretaer. Heinricus de

graben. Otto et Heinricus de Anzinberch. Otaker et Alram de

chufam. Walchunus de teinpozzing. Otto de Hartwicstain. Mein-

hardus de s. Laurentio. Otto de Salmansliten.

CCCXXIX.

Ipso die sub prescriptis testibus. predictus Otto de ramsperch

ob remedium anime dilecte coniugis sue (^Chunigunt supra script.)

tradidit super altare S. Marie, predium Eigigne. et VIII. maiicipia ob

censum. V. denariorum annuatim persoluendum.

CCCXXX.

Item sub ipso die Hiltibrandus de dunniuurt. delegauit super

altare s. Marie sub prenominatis testibus dimidium mansum in irn-

boldestcisen. ad censum XII. denariorum quoad ipse uixit persoluendum.

CCCXXXI.

Vt nobis exbiliita pia rideliiim deuolin. ealami rnboretiir lesti-

monio. posteroniin nieinorie litleris commendamus. qnod Oda/ricus

quidain miles de minitebach cngnoniente suhel uineam nobis apud

nuzdorf cum legitimo agro suo in proprietatem tradidit. pro remedio

anime eius et iixoris sue. Hane in die scpulture eins ut ipse roga*

uerat Tüta de minnebach cuius dispensator fiieral. delegauit super